
Uchwała Nr VI/27/03 
Rady Miejskiej w Karpaczu 
z dnia 15 stycznia 2003 r. 

w sprawie powołania doraźnej komisji statutowej 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (J.t.: Dz. U. z
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

Rada Miejska, 
uchwala co następuje: 

§ 1 

Powołuje się doraźną komisję statutową, której zadaniem będzie opracowanie i przedłożenie Radzie
Miejskiej projektu statutu Gminy Karpacz, w terminie do dnia 28 lutego 2003 r.. 

§ 2 

W skład komisji, o której mowa w § 1 wchodzą: 
1)Irena Seweryn 
2)Lucjan Szpila 

3)Dariusz Janiszewski 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

Violeta Dereczenik 


